
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 года                                          с. Лазо                                                           № 25

О создании Муниципального казенного учреждения «Центр культуры,
спорта, туризма и молодёжной политики» администрации Лазовского

муниципального округа Приморского края.

В соответствии  со  статьёй  52  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,

Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  на  основании  статьи  33  пункта  13

Устава Лазовского муниципального округа, принятого решением Лазовской районной

Думой от 6 ноября 2020 г. № 39-МПА, в целях реализации на территории Лазовского

муниципального  округа  вопросов  местного  значения,  оказания  услуг  в  сфере

физической  культуры,  спорта  и  туризма,  пропаганды  здорового  образа  жизни,

привлечения различных слоев населения к занятиям физической культурой и спортом,

развития видов спорта, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  Муниципальное  казенное  учреждение  «Центр  культуры,  спорта,

туризма и молодежной политики» администрации Лазовского муниципального округа

Приморского края. 

2. Утвердить  Устав  Муниципального казенного учреждения «Центр  культуры,

спорта,  туризма  и  молодежной  политики»  администрации  Лазовского

муниципального округа Приморского края (прилагается).



3. Уполномочить Кузину Наталью Сергеевну выступать в качестве заявителя при

осуществлении регистрационных действий.

4.  Начальнику управления делами  опубликовать  настоящее постановление на

официальном сайте администрации округа, официальном  издании «Синегорье».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального округа Ю. А. Мосальский




	
	АДМИНИСТРАЦИЯ

